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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 21.04.2025

Haumenosanue toBapa: Undpakpacusblii odorpesartens Veito CH 2500 TW Black

Ccouika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/infrakrasnye-obogrevateli/ veito ch 2500 tw_black

Onucanue

Wudpakpacusiii oborpesarens Veito CH 2500 TW Black ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Typuus
[IpousBoaurens Typuns
MoutHocTh, KBT 2,5
IInomans, M? 25
Perynuposka t HarpeBa Ha
BceTpoennsiit TepmocTat a

Tun ycranoBku Hacrennsiit
OTKIII0YEHHE MPU MIEPETPEBE Ectpb
Hanpsxenne, B 220

Marepuan kopmyca Cranp


https://prom-katalog.ru/catalog/infrakrasnye-obogrevateli/_veito_ch_2500_tw_black

HarpeBatenbHblii 371€MEHT
3amuTHas peueTKa
Bapuanr pazmenienus
CereBoii Kabenb ¢ BUJIKOU
VYmpasnenue

[IBeT kopmyca

Ko:-Bo pexxumMoB Harpesa
Bup xopnyca

Bux TOHa

IMa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[[Tupuna, cM

['my6una, cm

Bec, xr

lapanTns

KapGoHoBbrii

a
YHuBepcanbHbIN
Ha
Mexanunueckoe
YepHsblit

2

Jlamma
YraeponHas HUTh
170x925x80

17

92,5

8

4

5 net

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



